
上賀茂区の皆様へ 

工事による全面通行止めのお知らせ 

日頃より南伊豆町の建設行政にご理解とご協力いただき、厚く

御礼申し上げます。上賀茂区内３号線道路維持工事に伴い、下記

の通り通行止めを行いますので迂回をお願い致します。 通行

止め実施期間中は近隣の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけし

ますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

・規制区間 町道上賀茂区内３号線（裏面参照） 

・規制日時 令和６年２月１日(木)～令和６年２月16日(金) 

（内 10日程度,夜間含む） 

・規制内容 終日通行止め（24時間通行不可） 

なお、お気付きの点は下記までご連絡下さい。 

工事について      ：南伊豆町地域整備課  ０５５８－６２－６２７７ 

工事業者     ：株式会社 保坂     ０５５８－６２－５５３３ 

回覧



【規制図】 

全面通行止め 

南中小学校 

南伊豆中学校

下田高校 

南伊豆分校 


